

Verksamhetsberättelse för E-sektionens teletekniska avdelning 2020/2021

Styrelse

Anton Lööf – Ordförande
Martin Törnsten – Vice Ordförande
Simon Andersson – Kassör
Felix Hulthén – Sekreterare
Simon Björklund - Materialförvaltare

Auktionskommitté

-

Året började traditionsenligt med att ta emot nollan. E-nollan, Z-nollan och IT-nollan besökte lokalerna under rundvandringen och fick en beskrivning av ETAs verksamhet. Detta inspirerade några bland nollan och ett par blev medlemmar. Vissa av E-nollan hittade tillbaka till ETA senare under mottagningen. Nollan kom tillbaka under ETA-dagen där de fick löda ihop och testa sitt första projekt. Projektet var en oximeter vilken mäter puls och syrenivå. Det gick bra för nollan och flertalet av kom kunde senare under dagen mäta sin egen puls och konstatera att de var vid liv. För ETAs del resulterade dagen i ett par nya medlemmar. I efterhand var dessa arrangemang en stor succe eftersom några av de medlemmarna vi fick under de första veckorna är i dagsläget mycket involverade i föreningen.

Under hösten projektades det flitigt och för att hålla lokalen i toppskick arrangerades tisdagsfikor kontinuerligt. Ett tisdagsfika involverar att städa lokalen följt av fika och är ett utmärkt tillfälle för erfarna och nya medlemmar att utbyta ideer och tankar. De ser även till att lokalen hålls i gott skick och främjar projektande. Arrangemangen var mycket uppskattade av både nya och gamla medlemmar samt av styrelsen som kunde njuta av en ren lokal.

December närmade sig med stormsteg och därmed ETAs årliga auktion. På grund av rådande smittläge flyttades auktionen online och gods började förberedas för försäljning. Under de senare delarna av hösten förvärrades smittläget och arrangemang förbjöds. Vi fortsatte med förberedelser för auktionen men i mycket mer begränsad utsträckning och därmed långsammare framsteg. Lyckligtvis, och efter en stor insats av Simon Björklund, kunde en stor mängd objekt samlas in, sorteras och säljas via Tradera under december. På grund av minskade utgifter blev auktionen en ekonomisk succe. De pengarna användes

senare under året för att med mera förbättra ETAs lödmöjligheter med både ny lödstation och reworkstation. Den utrustningen var och är fortfarande mycket uppskattad av medlemmarna.

När smittläget blev sämre under höstens andra hälft fortsatte ETA att hålla labbet öppet för att fortfarande tillåta medlemmarna att utveckla sina projekt. Det skedde under förtroendet för att alla närvarande skulle hålla passande avstånd och använda lämplig skyddsutrustning. Styrelsen anser att medlemmarna och de få besökarna skötte detta mycket väl och projektandet fortsatte under vintern, våren och sommaren utan utbrott av covid kring ETAs medlemmar. Ett stort tack ska ges till alla medlemmar som stod ut under detta lite tråkigare år och en ännu större tack ska ges till de som kämpade igenom och fortsatte att föra verksamheten framåt både genom projektande och genom föreningsarbete.

Till våra efterträdare, lycka till!

Glöm inte att diska!

Styrelsen 20/21 genom

Anton Lööf, Ordförande ETA 20/21

Göteborg 2021-09-28